第１回沖縄県地域公共交通協議会

日 時：令和７年５月１日(木)

13時00分～14時00分

場 所：オンライン開催

次 第

１ 開 会

２ 議 題

（1） 規約の改正（分科会の位置づけ）                  資料１

（2） 地域間幹線系統確保維持計画の変更について     資料２

３ 報告事項

(1) 名護東線の減便等に係る夜間バスの運行について（報告）

                          参考資料①

４ 閉 会

--------------------------------------------------------------------------

【ＵＲＬ】https://zoom.us/j/96570012520?pwd=nYDiGai7rJ04qfHF28yB0Fac7dUUrw.1

ミーティング ID: 965 7001 2520

パスコード: LL3Xti7c

【配布資料】

次第、出席者名簿、会議規約

資料１   規約の改正（分科会の位置づけ）について

資料２   地域間幹線系統確保維持計画の変更について

参考資料① 名護東線の減便等に係る夜間バスの運行について